MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

EDITAL SUPLEMENTAR Nº 010/2023

RESULTADO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO SELEÇÃO DE

PROJETOS AUDIOVISUAIS 001/2023.

 O Prefeito José Salim Haggi Neto, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICO o Resultado Final do Edital de Chamamento Público Seleção de Projetos

Audiovisuais 001/2023.

O Resultado Final contém a relação geral dos candidatos classificados em ordem

decrescente de notas obtidas com a análise de mérito cultural.

Cambará/PR, 18 de setembro de 2023

JOSÉ SALIM HAGGI NETO

Prefeito Municipal de Cambará

MUNICIPIO DE CAMBARÁ

E S T A D O  D O  P A R A N Á
C.N.P.J. 75.442756/0001-90

www.cambara.pr.gov.br
Av. Brasil, 1082 – Cambará-PR – 86390-000 – (43)3532-8800

RESULTADO FINAL

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA

01 HENRY CESAR DE OLIVEIRA  35

02 NATALIA WALESKA VARGAS DE OLIVEIRA  35

03 CAIO VINICIUS BARONI  34

04 ANDRÉ LUIZ PINTO* 30

05 ANTONIO CESAR DA MOTA 30

06 ISLAN VICENTE* 30

* Afrodescendente